[image: image1.jpg]

      РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
р. п.  Духовницкое

	от  26 сентября 2025 года

	№ 38/208

	О внесении изменения в решение районного Собрания от 26.10.2017 № 30/154

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:
1. Пункт 3.1 приложения к решению районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26 октября 2017 года № 30/154 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям медицинским работникам в виде компенсации расходов по договору найма жилого помещения» изложить в следующей редакции:

«3.1. Компенсация получателю предоставляется в размере вносимой платы за жилое помещение, установленной договором найма (поднайма), за исключением коммунальных услуг, но не более 10000 (Десяти тысяч) рублей в месяц.»
2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Лялина И. С.
Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                    О.А. Горюнова

Глава Духовницкого

муниципального района                                                                 И.С. Лялин